07/03/23, 07:38 Prefeitura Municipal de Equador

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/FBBA5796/03AFY_a8V5kLrOSrXNOsboh6NXAnLGigQrHzEbMl4OlyfCeMr-WGny6mvVFTD-… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE EQUADOR

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 1IN03/2023

OBJETO: Contratação de show artístico da Banda Gatinha
Manhosa. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de
Licitação nº IN00003/2023. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do
Município de Equador: 02.040 SECRETARIA DE CULTURA
E ESPORTE 13.392.0002.2022 MANUTENÇÃO DAS
ATIVIDADES DA SECRETARIA DE CULTURA 1.500,0000
Recursos não Vinculados de Impostos (LIVRE) 3390.39
OUTROS SERVIÇO DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA.
VIGÊNCIA: até 06/09/2023.PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Equador e: CT Nº 1IN03/2023 -
06.03.23 - TOQUE DE MIDAS PRODUCOES LTDA - R$
38.000,00.

Equador - RN, 06 de Março de 2023

CLETSON RIVALDO DE OLIVEIRA -
Prefeito

Publicado por:
Celia Bandeira da Silva Araujo

Código Identificador:FBBA5796

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 07/03/2023. Edição 2985
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/